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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42718401C

2. Data e Regjistrimit 18/03/2024
3. Emri i Subjektit ONLYTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  Clirim Zona kadestrale nr.1414, pasuria nr.38/24-
N2,Rr.Vrenozëve. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve,pajisjeve dhe 

aksesoreve te ndryshem elektrike;import dhe eksport i 
tyre.Tregtim me shumice dhe pakice i:mallrave te ndryshem 
industriale;pajisjeve elektronike dhe 
elektroshtepiake;impiante te ndryshem per ngrohjen/ftohjen 
e ambienteve;panele diellor per perdorim familjare e me 
gjere;materialeve te ndertimit;materialeve dhe pajisjeve 
hidraulike;mallrave te tjere te tregtueshem.Import-eksport te 
tyre.Projektim dhe zbatim i punimeve te 
ndertimit,rikonstruksioneve,mbikqyrje-kolaudim punimesh 
zbatimi dhe montimi ne godina banimi 
civile,industriale,bujqesore,turistike,shoqerore,rruge ura e 
vepra arti,si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit e montimit dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to;Punime dheu,murature betoni e 
betonarmeje;Kryerja e punimeve dhe sherbimeve te 
ndryshme,brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise;Eksport-import dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i te gjitha llojeve te materialeve e paisjeve te 
ndertimit,hidrosanitareve,elektrike etj.

10. Administratori/ët Miguel Vrenozi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2024                Deri: 12/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazëmirMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONLYTECH
E-Mail: mv.onlytechshpk@hotmail.com  
Telefon: 0696546273 0693199659 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263307-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46B593A-2F07-48B3-B898-3562C3A6124D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26249C85-8058-4B56-A028-53E22CED4C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B26697-154F-4DC1-A20D-BC332731F024

